様式第２１号（第１５条関係）

年　　月　　日
　茨城県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印

茨城県奨学金返還支援助成金交付期間一時停止申請書
　　　　年　　月　　日付　　第　　　号で通知のあった決定について、下記の事由に該当したので、茨城県奨学金返還支援助成金交付要綱第１５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

・該当事由

（添付書類）

・（共通）
　茨城県奨学金返還支援助成金交付決定通知書（様式第１５号）の写し

・（県外配属、転勤の場合）
　辞令又は県内企業等から転勤することが明らかであることを証する書類

・（離職の場合）

　離職したことが分かる書類及び公共職業安定所が発行するハローワークカードの写し又はいばらき就職支援センター及びいばらき就職支援センター地区センターが発行するユーザーＩＤカードの写し
・（産前・産後休暇、育児休業の場合）

　奨学金の返還期限の猶予が承認されたことを証する書類